平成 28 年 11 月吉日

「釜石シーウェイブス RFC 2016-2017 年シーズンファン感謝会」開催のご案内

釜石シーウェイブス RFC

理事長 小泉嘉明

ゼネラルマネージャー 桜庭吉彦

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃より釜石シーウェイブス RFC

(KSW)へのご声援ありがとうございます。2016-2017 年シーズンの皆様への感謝の気持ちを

表する場として、下記の通り「KSW ファン感謝会」を開催させて頂きます。

(仮称)トップチャレンジリーグ参入マッチ終了後の開催となりますが、サポーター各位様

の奮ってのご参加をお待ち申し上げております。

敬具

記

「釜石シーウェイブス RFC2016-2017 年シーズンファン感謝会」

日時 平成 28 年 12 月３日(土) 14:00～15:30

会場 熊谷ラグビー場 レセプションルーム(正面入り口より入場し右奥)

内容 選手・スタッフとの懇親、ビデオ上映等

対象 釜石シーウェイブスＲＦＣサポーター様

   個人会員、法人会員、パートナー、スポンサー各社様からの事前申込によります。

   (収容能力の関係から先着 100 名とさせて頂きます)

   釜石シーウェイブスＲＦＣ選手、スタッフとの立食パーティーとなります。

会費 大人(高校生以上)：2,000 円、中学生以下：1,000 円

飲食フリー、立食にての懇親会です。

 御申し込み方法

 ＦＡＸ：0193-22-1183 またはＥメール：seawaves1173@h4.dion.ne.jp

以下内容につきましてお知らせ下さい。

（よみがな）

お名前

法人会員

御芳社名

年齢

性別
      歳              男性 ・ 女性

ご連絡先

ＴＥＬ

以上

mailto:seawaves1173@h4.dion.ne.jp